
CITTÀ DI BIELLA

CENTRO DI RESPONSABILITÀ: SETTORE I°

CENTRO DI COSTO: CULTURA - 0113

  RESPONSABILE
  PROCEDURA AMMINISTRATIVA

   (f.to dott.ssa Patrizia Bellardone)

OGGETTO: CULTURA: CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI – IMPEGNO DI SPESA
(€ 7.500,00)

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO 

AG n° 275 del 2 dicembre 2014  

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso  che  con  deliberazione  G.C.  n.  358  del  24.11.2014  si  è 
deliberato:
1. di  approvare  il  seguente  riparto  dei  contributi  ad  enti  ed 

associazioni:

Associazione Artistica Anni Verdi Euro 2.400,00
Associazione Vaglio Cultura e Sport Euro 400,00
Lions Club Biella Bugella Civitas Euro 1.200,00
Lions Club Biella Valli Biellesi Euro 800,00
CAI Biella Euro 500,00
Art’è Danza A.S.D. Euro 2.000,00
Fondazione Clelio Angelino onlus Euro 200,00

2.  di  dare  mandato  alla  dirigenza  per  gli  atti  conseguenti  ai  fini 
dell’erogazione  dei  suddetti  contributi,  secondo  quanto  previsto  dai 
vigenti disposti normativi e regolamentari in materia;

Posto che il suddetto servizio non è acquistabile sul portale del 
Mercato Elettronico MePA in quanto non sono presenti sullo stesso alcun 
catalogo  di  beni  o  servizi  comparabili  con  quelli  in  oggetto  della 
procedura di acquisto e inoltre non risultano attive, Convenzioni Consip 
che  riguardino  beni  o  servizi  comparabili  con  quelli  oggetto  del 
contratto;

Atteso che l’oggetto della presente determinazione non rientra nel 
campo di applicazione della Legge n. 136 del 13/08/2010;

Visto:



 il D.Lgs. 267/2000
 il D.Lgs. 163/2006
 il D.P.R. 207/2010
 il vigente Statuto Comunale
 il Regolamento Comunale di contabilità
 la deliberazione del C.C. n. 15 del 6.03.2014, con la quale è stato 

approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2014;

Vista la legge 241/1990;
Visti gli artt. 4 - 6 e 7 dello Statuto Comunale;
Vista la legge n. 122/2010 e la D.G.C. n. 076 del 01/02/2011;
Visti gli artt. 94 e 96 al capo XII, “Erogazioni liberali”, del 
Regolamento di Contabilità del Comune di Biella; 

Considerato pertanto necessario procedere a costituire l’impegno di 
spesa necessario per consentire la formalizzazione dell’impegno preso;

Ritenuta pertanto la propria competenza

D E T E R M I N A

di impegnare la spesa necessaria per la concessione dei contributi 
finanziari deliberati a favore di associazioni di cui all’oggetto 
secondo il seguente prospetto;

o BENEFICIARI: 
- Associazione Artistica Anni Verdi € 2.400,00
- Associazione Vaglio Cultura e Sport € 400,00
- Lions Club Biella Bugella Civitas € 1.200,00
- Lions Club Biella Valli Biellesi € 800,00
- CAI Biella € 500,00
- Art’è Danza A.S.D. € 2.000,00
- Fondazione Clelio Angelino Onlus € 200,00

o FATTORE PRODUTTIUVO: S0001582 
o CGU/SIOPE: 1582 

CAPITOLO CENTRO DI COSTO € IMPEGNO

104050222130 0113 2.400,00 2496/2014

104050222130 0113 400,00     2496/2014

104050222130 0113 1.200,00     2496/2014

104050222130 0113 800,00     2496/2014

104050222130 0113 500,00     2496/2014

104050222130 0113 2.000,00     2496/2014

104050222130 0113 200,00     2496/2014

CLAUSOLE CONTRATTUALI:



- comunicazione ai contraenti dell’impegno finanziario assunto;

 IL DIRIGENTE
      (f.to dott. Mauro Donini)

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Biella, 10/12/2014

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO

       (f.to dott. Doriano Meluzzi)


	AG n° 275 del 2 dicembre 2014
	D E T E R M I N A
	(f.to dott. Mauro Donini)
	(f.to dott. Doriano Meluzzi)


